care aut officium praedicationis in se assumere sine licentia nostra speciali

prEesumant nee praesumat eorum aliqua, sub poena juris : £t quid in pramissis

feceritis nobis debite certificare curetis, cum ad id congrue fueritis requisiti.

Datum sub sigillo nostro xxiiij. die mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo

Quingentesinio xxxiij", et nostrje consecrationis Anno tertio.

Jobannes pennissione divina London Episco])us, universis et singulis Recto-
ribus Vicariis capellanis curatis et non curatis clericis et literatis quibuscunque
per civitatem et dioc. nostras London ubilibet constitutis, Salutem gratiam et

benedictionem. Quia nos nuper cuidam Hugoni Latemer presbitero certis

de causis juslis et legitimis nos et animum nostrum in liac parte moventibus,
et prsesertim propter perniciosos errores determinatos jam per ecclesiam in

decretis decretalibus consuetudinibus provincialibus sive locorum synodalibus
contrarios, quibus sua artificiosa illecebra et (ut fertur) fraudulenta et pestifera

dicendi et piEedicandi figura populum passim inficere et corrumpere atque ita

a receptis et approbatis ecclesiae dogmatibus seducere praetendilur, auctoritate

nobis de Jure et provinciali constitutione in bac parte concessa et competenti
inbibuimus et interdiximus ne infra civitat. et dioc. nostras London in locis

exemptis aut non exemptis nisi licentia nostra spirituali suffultus prEedicaret

sub poena Juris ; Ac nibilominus (ut accepimus) idem Hugo Latemer, spreta et

contempta inbibicione nostra bujusmodi infra nostram diocesim London tertio

instantis mensis Octobris temere absque licentia bujusmodi prsedicare praesump-
sit, in Juris ac inbibitionis nostras viiipendium et contemptum : Vobis igitur

conjunctim et divisim committimus et firmiter injungendo mandamus, quatenus
ex causis prajmissis denuo et secundo auctoritate nostra inbibeatis et interdicatis

ac inbiberi et interdici facialis peremptorie prsefatum Hugonem Latemer, cui

nos etiam tenore prsesenlium sic inbibenms, ne infra civitatem diocesim aut
jurisdictionem nostras London in locis exemptis aut non exemptis praedicare
aut officium ])rredicatoiis in se assumere pvsesumat, donee et quousque ad nos-
trum justum arbitrium defectum suum purgaverit et ad prasdicandum legitime
fuerit restitutus et literas testimoniales juxta tenorem et formam canonical um
sanctionum sen constitutiomun provincialium in bac parte editavum legitime
nnpetiaverit et in quocumque loco deinceps prsedicare voluerit realiter exliibu-
ent, sub poena et poenis in Jure et constitutionibus provincialibus contentis et